PAGE

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 42/11-П

О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«О статусе и границах Солнечногорского муниципального района и вновь образованных
в его составе муниципальных образований»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О статусе и границах Солнечногорского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О статусе и границах Солнечногорского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «О статусе и границах Солнечногорского муниципального района и вновь образованных
в его составе муниципальных образований»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 27/2005-ОЗ «О статусе
и границах Солнечногорского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 139/2005-ОЗ, № 98/2010-ОЗ, № 36/2011-ОЗ, № 109/2011-ОЗ, № 192/2011-ОЗ, № 227/2011-ОЗ) следующее изменение:

часть 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«2. Населенные пункты Солнечногорского района Московской области, находящиеся в границе сельского поселения Кривцовское:

Кривцово – деревня;

Барское-Мелечкино – деревня;

Горки – деревня;

Елизарово – деревня;

Ермолино – деревня;

Замятино – деревня;

Квашнино – деревня;

Климово – деревня;

Колтышево – деревня;

Коньково – деревня;

Логиново – деревня;

Меленки – деревня;

Никулино – деревня;

Новинки – деревня;

Обухово – деревня;

Ожогино – деревня;

Погорелово – деревня;

Поповка – деревня;

Рахманово – деревня;

Сверчково – деревня;

Селищево – деревня;

Соскино – деревня;

Стегачёво – деревня;

Стрелино – деревня;

Субботино – деревня;

Сырково – деревня;

Татищево – деревня;

Тимофеево – деревня;

Тимошино – деревня;

Турицино – деревня;

Шапкино – деревня;

Якиманское – деревня.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  26  »   декабря   2016 года

№  180/2016-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  15.12.2016  №  42/11-П